Главное управление «Государственная жилищная инспекция
Смоленской области»

П Р И К А З

21.10.2024 г. Смоленск №200ЮД

О внесении изменений в приказ от
11.12.2023 №180/ОД Главного
управления «Г осударственная
жилищная инспекция Смоленской
области» «Об утверждении Программ
профилактики рисков причинения
вреда (ущерба) охраняемым законом
ценностям при осуществлении
регионального государственного
жилищного контроля (надзора) на
территории Смоленской области и
регионального государственного
лицензионного контроля за
осуществлением
предпринимательской деятельности
по управлению многоквартирными
домами на территории Смоленской
области на 2024 год»

п р и к а з ы в а ю :

1. Внести изменения в Приложение №2 к приказу от 11.12.2023 №180/ОД
Главного управления «Государственная жилищная инспекция Смоленской области»
«Об утверждении Программ профилактики рисков причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям при осуществлении регионального
государственного жилищного контроля (надзора) на территории Смоленской
области и регионального государственного лицензионного контроля за
осуществлением предпринимательской деятельности по управлению
многоквартирными домами на территории Смоленской области на 2024 год»,
изложив приложение 2 «Перечень контролируемых лиц, в отношении которых
будет проводиться обязательный профилактический визит в 2024 году Главным
управлением «Государственная жилищная инспекция Смоленской области» в новой
редакции (прилагается).

2

2. Директору ОГКУ «Центр информационно-технического обеспечения
органа государственного жилищного надзора Смоленской области» Янышевой
О.Л. обеспечить размещение (опубликование) настоящего приказа в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте
Главного управления «Государственная жилищная инспекция Смоленской
области» https://uggi.admin-smolensk.ru/, а также в ФГИС ЕРВК.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник
Главного управления

https://uggi.admin-smolensk.ru/

28

Приложение 2
к Программе профилактики рисков
причинения вреда (ущерба)
охраняемым законом ценностям при
осуществлении регионального
государственного лицензионного
контроля за осуществлением
предпринимательской деятельности
по управлению многоквартирными
домами на территории Смоленской
области

Перечень контролируемых лиц, в отношении которых будет проводиться обязательный профилактический
визит в 2024 году Главным управлением «Государственная жилищная инспекция Смоленской области»

№
Наименование
юридического

лица/индивидуального
предпринимателя

ОГРН, ИНН
Дата начала

осуществления
деятельности

Адрес
юридического

лица

Период проведения
профилактического

визита
Ответственный

исполнитель

1.

Общество с
ограниченной

ответственностью
«Г ородъ»

ОГРН
1116732012583

ИНН
6732025981

07.08.2015

214012,
Смоленская

область,
г. Смоленск,

пл. Колхозная,
Д- 4

21.10.2024

Должностное лицо
Главного

управления
«Г осударственная

жилищная
инспекция

Смоленской
области»

29

2. Общество с
ограниченной

ответственностью
«Смоленские

коммунальные
системы»

ОГРН
1146733005275

ИНН
6732071240

21.04.2015

214000,
Смоленская

область,
г. Смоленск,

ул. Октябрьской
Революции, д. 9

к. 2, оф. 706

21.10.2024

Должностное лицо
Главного

управления
«Г осударственная

жилищная
инспекция

Смоленской
области»

3. Общество с
ограниченной

ответственностью
Управляющая

компания «Консоль-
сервис»

ОГРН
1156733008200

ИНН
6732105980

02.06.2015

214018,
Смоленская

область,
г. Смоленск,

пр-кт Гагарина,
Д. 43

21.10.2024

Должностное лицо
Главного

управления
«Г осударственная

жилищная
инспекция

Смоленской
области»

4.
Общество с

ограниченной
ответственностью

«ЖК Системы»

ОГРН
1226700021943

ИНН
6732239447

21.04.2015

214014,
Смоленская

область,
г. Смоленск,

ул. Твардовского,
д. 1В, помещ. 2

21.10.2024

Должностное лицо
Главного

управления
«Г осударственная

жилищная
инспекция

Смоленской
области»

5. Общество с
ограниченной

ответственностью
«Управдом-сервис»

ОГРН
1126733003066

ИНН
6732052223

14.04.2015
214036,

Смоленская
область,

Смоленский
район,

21.10.2024

Должностное лицо
Главного

управления
«Г осударственная

жилищная

30

д. Алтуховка,
ул. 70-Летия
Победы, д. 2,
помещ. 6.4.

инспекция
Смоленской

области»

6.
Общество с

ограниченной
ответственностью
«Стройизоляция»

ОГРН
1026700888455

ИНН
6723008997

30.03.2015

215010,
Смоленская

область,
Гагаринский

район,
г. Гагарин,

ул. Гагарина,
д.16, к. А

21.10.2024

Должностное лицо
Главного

управления
«Г осударственная

жилищная
инспекция

Смоленской
области»

7. Общество с
ограниченной

ответственностью
«Г агаринское

жилищно
эксплуатационное

управление»

ОГРН
1076723000804

ИНН
6723021050

30.03.2015

215010,
Смоленская

область,
Г агаринский

район,
г. Г агарин,

ул. Г агарина,
д.16, к.А

21.10.2024

Должностное лицо
Главного

управления
«Г осударственная

жилищная
инспекция

Смоленской
области»

8. Общество с
ограниченной

ответственностью
«Управление домами,

ремонтом и
строительством»

ОГРН
1056758328230

ИНН
6730056310

14.04.2015

214000,
Смоленская

область,
г. Смоленск,
Чуриловский
проезд, д. 3

21.10.2024

Должностное лицо
Главного

управления
«Г осударственная

жилищная
инспекция

Смоленской
области»

31

9. Муниципальное
унитарное

предприятие «Остер»
Муниципального

образования
Остерского сельского

поселения
Рославльского района
Смоленской области

ОГРН
1076725000373

ИНН
6725013030

06.05.2015

216537,
Смоленская

область,
Рославльский

район, с. Остер,
ул. Советская,

Д-2

21.10.2024

Должностное лицо
Главного

управления
«Г осударственная

жилищная
инспекция

Смоленской
области»

10.
Общество с

ограниченной
ответственностью

«Квартал»

ОГРН
1126732005696

ИНН
6732037264

30.04.2015

214013,
Смоленская

область,
г. Смоленск,

ул. Матросова,
д. 5А, помещ. 4

21.10.2024

Должностное лицо
Главного

управления
«Г осударственная

жилищная
инспекция

Смоленской
области»

11.
Общество с

ограниченной
ответственностью

«Кварт»

ОГРН
1236700003077

ИНН
6732244020

14.04.2023

214013,
Смоленская

область,
г. Смоленск,

ул. Матросова,
д. 5А, помещ. 4

21.10.2024

Должностное лицо
Главного

управления
«Г осударственная

жилищная
инспекция

Смоленской
области»

12. Общество с
ограниченной

ответственностью
«Управляющая

ОГРН
1206700001584

ИНН
6725033653

26.08.2020
216505,

Смоленская
область,

Рославльский
21.10.2024

Должностное лицо
Главного

управления
«Г осударственная

32

компания «Мойдом» район,
г. Рославль,
ул. Наташи

Зайцевой, д. 50,
кв. 27

жилищная
инспекция

Смоленской
области»

13.
Общество с

ограниченной
ответственностью

«СмолСервисПлюс»

ОГРН
1226700020051

ИНН
6732237915

29.11.2022

214036,
Смоленская

область,
г. Смоленск,

ул. Румянцева,
д. 17Б, кв. 36

22.10.2024

Должностное лицо
Главного

управления
«Г осударственная

жилищная
инспекция

Смоленской
области»

14.
Общество с

ограниченной
ответственностью

Управляющая
компания «Н-11»

ОГРН
1116732009811

ИНН
6732023208

21.04.2015

214039,
Смоленская

область,
г. Смоленск,

ул. Валентины
Гризодубовой,

д.5А

22.10.2024

Должностное лицо
Главного

управления
«Г осударственная

жилищная
инспекция

Смоленской
области»

15. Общество с
ограниченной

ответственностью
Управляющая

компания
«Надежность-11»

ОГРН
1146733012876

ИНН
6732076591

21.04.2015

214039,
Смоленская

область,
г. Смоленск,

ул. Валентины
Гризодубовой,

д.5А

22.10.2024

Должностное лицо
Главного

управления
«Г осударственная

жилищная
инспекция

Смоленской

33

области»
16.

Общество с
ограниченной

ответственностью
«Промжилстрой»

ОГРН
1176733014468

ИНН
6722032010

01.11.2017

215113,
Смоленская

область,
Вяземский

район, г. Вязьма,
ул. Московская,

д. 25, кв. 66

22.10.2024

Должностное лицо
Главного

управления
«Г осударственная

жилищная
инспекция

Смоленской
области»

17. Общество с
ограниченной

ответственностью
Управляющая

компания
«Г ражданстрой»

ОГРН
1096731006316

ИНН
6731075595

30.03.2015

214019,
Смоленская

область,
г. Смоленск,

ул. Румянцева,
Д. 14А

23.10.2024

Должностное лицо
Главного

управления
«Г осударственная

жилищная
инспекция

Смоленской
области»

18.

Общество с
ограниченной

ответственностью
«Вяземский»

ОГРН
1176733007406

ИНН
6732143921

05.06.2017

214025,
Смоленская

область,
г. Смоленск,

ул. Вяземская
2-я, д. 4, оф. 1

23.10.2024

Должностное лицо
Главного

управления
«Г осударственная

жилищная
инспекция

Смоленской
области»

19. Общество с
ограниченной

ответственностью
«Нахимовский»

ОГРН
1116732019359

ИНН
6732032410

06.04.2015
214025,

Смоленская
область,

г. Смоленск,
23.10.2024

Должностное лицо
Главного

управления
«Г осударственная

34

ул. Вяземская
2-я, д. 4

жилищная
инспекция

Смоленской
области»

20.

Общество с
ограниченной

ответственностью
«Маяк»

ОГРН
1056730005947

ИНН
6723018956

05.02.2021

215010,
Смоленская

область,
Г агаринский

район,
г. Гагарин,

ул. Ленина, д. 5,
помещ. 1

23.10.2024

Должностное лицо
Главного

управления
«Г осударственная

жилищная
инспекция

Смоленской
области»

21.

Общество с
ограниченной

ответственностью
«Спутник»

ОГРН
1226700005982

ИНН
6722037709

17.05.2022

215010,
Смоленская

область,
Гагаринский

район,
г. Г агарин,

Первомайский
проезд, д. 1,

оф. 29

24.10.2024

Должностное лицо
Главного

управления
«Г осударственная

жилищная
инспекция

Смоленской
области»

22. Общество с
ограниченной

ответственностью
«Управление

жилищным фондом»

ОГРН
1086713000516

ИНН
6713008290

30.04.2015

214031,
Смоленская

область,
г. Смоленск,

пр-кт
Строителей,

25.10.2024

Должностное лицо
Главного

управления
«Г осударственная

жилищная
инспекция

35

д. 14, кв. 24 Смоленской
области»

23.
Общество с

ограниченной
ответственностью

«Альянс»

ОГРН
1146733007410

ИНН
6732072607

13.02.2023

214031,
Смоленская

область,
г. Смоленск,

пр-кт
Строителей,
д. 14, кв. 24

25.10.2024

Должностное лицо
Главного

управления
«Г осударственная

жилищная
инспекция

Смоленской
области»

24. Общество с
ограниченной

ответственностью
Управляющая

компания
«Смоленские Холмы»

ОГРН
1156733003613

ИНН
6732102675

27.07.2016

214020,
Смоленская

область,
г. Смоленск,

ул. Ломоносова,
д. 10В, оф. 7

25.10.2024

Должностное лицо
Главного

управления
«Г осударственная

жилищная
инспекция

Смоленской
области»

25
Общество с

ограниченной
ответственностью

Управляющая
компания

«Жилкомпрогресс»

ОГРН
1156733007200

ИНН
6725030162

02.06.2015

216509,
Смоленская

область,
Рославльский

район,
г. Рославль,

мкр. 34-й, д. 2,
оф. 1

25.10.2024

Должностное лицо
Главного

управления
«Г осударственная

жилищная
инспекция

Смоленской
области»

36

26.
Общество с

ограниченной
ответственностью

«Ман Сеть»

ОГРН
1156733021378

ИНН
6732115875

17.11.2021

214019,
Смоленская

область,
г. Смоленск, ул.
Михайловская,

д. 14

28.10.2024

Должностное лицо
Главного

управления
«Г осударственная

жилищная
инспекция

Смоленской
области»

27.
Общество с

ограниченной
ответственностью
«Комфорт-сервис»

ОГРН
1106732001375

ИНН
6732001388

21.04.2015

214031,
Смоленская

область,
г. Смоленск,
ул. Генерала

Паскевича, д. 13

29.10.2024

Должностное лицо
Главного

управления
«Г осударственная

жилищная
инспекция

Смоленской
области»

28. Общество с
ограниченной

ответственностью
Управляющая

компания «Мой
Смоленск»

ОГРН
1166733069491

ИНН
6732001388

27.10.2016

214039,
Смоленская

область,
г. Смоленск,

ул. Ударников,
д. 36, кв. 14

30.10.2024

Должностное лицо
Главного

управления
«Г осударственная

жилищная
инспекция

Смоленской
области»

29. Общество с
ограниченной

ответственностью
«Управление

жилищным фондом»

ОГРН
1086713000516

ИНН
6713008290

30.04.2015
214031,

Смоленская
область,

г. Смоленск,
пр-кт

01.11.2024

Должностное лицо
Главного

управления
«Г осударственная

жилищная

37

Строителей,
д. 14, кв. 24

инспекция
Смоленской

области»
30. Муниципальное

унитарное
предприятие

«Коммунресурс»
муниципального

образования
«Вележский район»

ОГРН
1086713001000

ИНН
6701005745

15.02.2016

216290,
Смоленская

область,
Велижский

район, г. Велиж,
ул. Яна Томпа,

Д -  21

01.11.2024

Должностное лицо
Главного

управления
«Г осударственная

жилищная
инспекция

Смоленской
области»